
4JJf -
COlVIUNE DI lVIONTECALVO IRPINO 

PROVINCIA.. DI AVELLINO 

Decreto Sindacale n. O 1 del 1 o giugno 2019 

IL SINDACO 

Premesso che: 
q 	 in data 26 maggio 2019, si è provveduto al rinnovo del Consiglio Comunale ed alla elezione 

del Sindaco; 

q 	 occorre assicurare la continuità dell'azione amministrativa all'uopo garantendo i servizi anche 
con riferimento ai vertici delle strutture. 

Tanto premesso 

Visto il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato dalla 
G.C. con atto n. 96 del 04.07.2003 e s.m.i.; 

Visto l'art. 50, comma 2 del D.Lgs 18.08.2000, n. 267 e la normativa di riferimento; 

DISPONE 

a far tempo dalla data odierna, e fmo a nuove disposizioni, i Servizi e gli Uffici sono così 
'de errmna t . f1 ed . fn 	 organIzza 1: 

Responsabile 
Segretario Comunale 

Servizio di Pertinenza 
AA.GG - Segreteria - ERP - Patrimonio 

i 

i 

. 

Dr. Igino Tufo 

'" 

Rag. Felice Goduto 

Arch. Luciano Lanno 

' 

Demografico - Gestione Servizio Civile 
e Servizi Cimiteriali 

intendendosi per tali quelli riguardanti le tumulazioni ed 
estumulazioni, oltre la gestione amministrativa del servizio 
lampade votive: restano invece in capo al servizio manutentivo le 
attività di manutenzione ordinaria e straordinaria del cimitero 
nonché la gestione tecnica del servizio lampade votive 

Economico - Finanziario, Economato, Tributi, 
Commercio e Centro Unico di spesa 

Urbanistica - Catasto e Ambiente Lavori pubblici 
attività manutentive - Servizio Cimiteriale (lavori) -

gestione rifiuti e ciclo integrato 

Dott.ssa Pompilia Gelòrmini Vigilanza - Protezione Civile 

i 

precisando che solo ai medesimi competono gli atti di gestione e quelli aventi valenza esterna. 



Agli stessi, sarà corrisposta la.confennata indennità annua di € 7.746,85. 

Ai Servizi suddetti sono assegnati i seguenti dipendenti: 

SERVIZIO DEMOGRAFICO 
Antonelli Giovanna Istruttore Amministrativo; 
Argese AnnaMaria Istruttore Amministrativo; 

ECONOMICO - FINANZIARIA, ECONOMATO, TRIBUTI, COMMERCIO E CENTRO 
UNICO DI SPESA 
T edesco Baldovino Istruttore Amministrativo; 
Chianca Lucia Istruttore Amministrativo; 
Lo Casale Michelina Collaboratore Amministrativo. 

AA.GG. - SEGRETERIA - ERP - PATRIMONIO. 
Antonucci Luciano Collaboratore Amministrativo; 

Fioravanti Francesca Centralinista; 

Verzaro Giovanni Collaboratore Amministrativo; 

Sconfitti Gino Collaboratore Amministrativo. 


URBANISTICA - AMBIENTE, RIFIUTI E CICLO INTEGRATO E CATASTO, 
Iorizzo Beniamino 	 Collaboratore Amministrativo (per quattro giorni settimanali) e 

collaborazione per n. 2 giorni settimanali con l'Ufficio 
Tributi e ERP. 

Bruschino Mario Rocco 	 Collaboratore Amministrativo. 

LAVORI PUBBLICI, ATTIVITA' MANUTENTIVE E CIMITERO 
Serafino Nicola Collaboratore Amministrativo; 

D'Agostino Gerardo Collaboratore; 

D'Agostino Luigi Collaboratore; 

Chiuchiolo Franco Collaboratore. 


VIGILANZA e PROTEZIONE CIVILE 
Parzanese Antonio Vigile Urbano; 

Blundo Antonio Vigile Urbano; 

Dotolo Giuseppe Vigile Urbano. 

al Servizio Vigilanza vengono affidati gli incombenti di Istituto. oltre che, in caso di necessità, il 

servizio notifiche. 


Dare atto che i Responsabili dei servizi potranno nominare i Responsabili dei Procedimento su 

richiesta motivata. 


Copia del presente provvedimento sarà tempestivamente trasmesso agli già individuati 

Responsabili del Servizio, alle Organizzazioni Sindacali perché ne assumano fonnale cognizione 

nonché pubblicato all'Albo Pretorio e Sindacale. 




Manda la presente al Messo Comunale per la notifica agli interessati e pubblicazione all' Albo 

Pretori o e Sindacale. 


Dare atto che il presente provvedimento avrà decorrenza: lO giugno 2019. 


IL SINDACO 

Prot. n. 2932 dello giugno 2019 


